

**ESCOLA JOSÉ SALES DE ARAÚJO**

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

**Modalidade: EDITAL CONVITE**

**Nº: 03/2018**

**Data e hora de abertura: Dia 12/12, às 10h00min**

**Objeto: Aquisição de Material de expediente pedagógico e capital**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES											
				EMPRESA MOURA & CIA LTDA		EMPRESA F.D.C. DE MORAIS		EMPRESA MARCUS V. DA S. AMORIM		EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA					
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total				
1	CD DE MUSICA INFANTIL ORIGINAL	UNID.	02	55,00	110,00	57,00	114,00	59,00	118,00	85,00	170,00				
2	COLA PLÁSTICA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, 40G.CX.C/12UNID.	CX.	10	10,00	100,00	9,50	95,00	10,00	100,00	16,50	165,00				
3	COLA PARA ISOPOR E E.V.A, COM BICO APLICADOR, 35G.CX.COM 12 UNIDADES	CX.	06	18,00	108,00	17,60	105,60	42,00	252,00	17,80	105,80				
4	CANETA ESFEROGRÁFICA, TRANSPARENTE COM FURO NA LATERTAL COR AZUL,CX.COM 50 UNID.	CX.	03	40,00	120,00	28,10	84,30	30,00	90,00	28,40	85,20				
5	CANETA ESFEROGRÁFICA, TRANSPARENTE COM FURO NA LATERTAL COR PRETA,CX.COM 50 UNID.	CX.	02	40,00	80,00	28,10	56,20	30,00	60,00	28,40	56,80				
6	TONER PARA IMPRESSORA E COPIADORA BROTHER MFC 8860DN, ORIGINAL DA IMPRESSORA	UNID.	03	120,00	360,00	125,00	375,00	315,00	945,00	74,00	222,00				
7	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395, 70ML. SENDO (5) T6641, (2) T6642, (2) 6663, (2) 6664. ORIGINAL DA IMPRESSORA.	UNID.	11	65,00	715,00	45,99	505,89	65,00	715,00	44,50	489,50				
8	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, PONTA ACRÍLICO, 6,0MM. ESPRESSURA DA ESCRITA 2,3MM. CX. COM 12 UNIDADES. SENDO 06 PRETO E 06 AZUL. PRODUTO NACIONAL.	CX.	12	45,00	540,00	28,60	343,20	29,00	348,00	31,40	376,80				
9	ALMANAQUE TURMA DA MONICA FOLCLORE BRASILEIRO, EDITORA ABRIL	UNID.	04	NC	NC	63,00	252,00	72,00	288,00	NC	NC				

*Carineide*